t

ito PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Goi'erno Popular e Participath'o"

DECRETO N°  2 383/2OO4j=-

"ABRE 	CREDITO 	ADIC'IONAL
SUPLEMENTI4R - ANULA cÁo DE DOTA cÁo
NO ORAMENTO PROGRA MA DE 2.004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADIJCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas
atribuiçOes legais, e autorizaçAo contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 10 - Flea aberto no corrente exercIcio Credito no valor
de R$ 75.500,00 para as seguintes dotaçOes orçamentárias:

02— GABINETE DO PREFEITO

0102.04.131

• 	06— SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO E CULTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

[0106.27.812.0036.2.027-4.4.90.52.00.00 	 RS 7

7— SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

10107.15.452.0033.2.031-4.4.90.52.00.00 	 R$ 3.500,001

8— SECRETARIA MUNICIPAL LW SAUDE
,ouL -

0308.11

10— SECRETARIA MUNICIPAL LW ASSISTENCIA SOCIAL
1002— FIJNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

%$IbI. fnzinc/opzovo. Ins. OV. hr

PREFEL1'URA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL im 	 'Go i'cr,, o Popular e Partkipatii 'o"

rToTAL 	 14$ 75.500,001

Art. 20  - Pan atendimento da suplementaçâo de que trata o
artigo anterior, serAo utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial e/ou
total cia seguinte dotaçAo orçamentária:

02- CABINETE DO PREFEITO
0701 — GARINRfl nn PRFFFJT

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTIJRA
0601 — SECRETARIA MUNICIPAL DE EIMJCAcAO  E CULTUKA
0106.12.361.0020.2.020-3.1.90.13.00.00 	 R$ 9.500,00
0106.27.812.0036.2.027-3.3.90.39.00.00 	 R$ 7.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
— S LflUSJ £YStJl1tSa LaSs .JLA .Jafls.J

10308.10.301.0037.2.034-3.1.90.13.00.00 	 ES 12.000,001

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
1002 — FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
05 10.09.243.0041.2.048-3.3.90.48.00.00 	 R$ 21.000,001

I TOTAL 	 14$ 75.500,001

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sin
publicaçâo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJND()
NOVO-MS., 1 0  DE MARCO DE 2.004

Flu ,nberto Carlos RamosAmaducci
PREFEITO MUNICIPAL

P UBLICADO POR
E" lflflhi2(k)flO VO. ins.n. hr

AFIXAçAO EM_OL/{}J/j